ПРИКАЗ

№ .jft/J
"?JJ.. ~ /h'~P2~
-- 7 -

г. Москва

Об изменении организационной структуры ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В связи с оптимизацией штатной структуры, развития деловых и

партнерских отношений с компаниями-работодателями, руководствуясь

п. 4.20. У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Создать 08.09.2021 г. в структуре Учебного управления (шифр 13050)
отдел трудоустройства студентов и выпускников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(сокращенное наименование -ОТСВ, присвоить шифр - 13051 ).
2. Начальнику Учебного управления Макаревич Е.В.:

2.1 . в срок до 08.09. 2021 года разработать и предоставить на утверждение в
Финансово-экономическое управление проект штатного расписания отдела

трудоустройства студентов и выпускников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

2.2. в срок до 30.09.2021г. организовать разработку и утверждение

положения об отделе трудоустройства студентов и выпускников ФГБОУ ВО

«1-IИУ «МЭ И».

3. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. до 08.09.2021 г. внести соответствующие
изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные

системы кадрового комплекса.

4. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

Замолодчикова В.Н.

Ре1стор Н.Д. Роrалев